De offi. Si qz carent ratione: qd sibi na ducta in suas fines
 tendat. Si aut qd si fuerint pccati erunt con libertate. ac pnde
 meritum f demeritum qd absurd somnear. Dicit qd sicut ipse re
 rit deitas in fons. cum in oib animantibz ejusd pccat
 sic pccatio. Vg ois leges se pariter ois legi quibus dca. Et
 uo re. et libertate ductat. et ideo trahit suas quibusqz volutas.

Ad d. Masha e opera tory qd mta videntur adumbrare.
 In magnatimicas Leonum fidelitas canum, prudia Elephantoy
 Dinguoy voras qz in de mactu negotiam. Alia autem videri
 debent ut vltimum neli strareay tca. duedione multoy
 vey lo agia furoroy quissos qd na purre longum vey. Et dca
 vltis oia qd in artibz miranda videntur puenit ex na inste mi
 re ce singula pvidentis: ut con vicia in operibz n uiuentium
 et n dicit qd n minus sint uenustatis ce elegantia. ut arborum
 f florum considerant pbit. et con n queniunt a vce. sicut in dca
 dca.

Qoz. 1o. Quid sit tory inste. Et ce cognom
 piasia detantis appum had pcutationem boni uentis ce adfu
 gam mali dis volentis. Et qd inste tory e illud qd tca mouentia ce
 dca iquum ad aliqd operandum: sat tca pstat cogno piasia re
 pions appur tcaom uentis f dis conuents: qd tca cogno e inste
 lancium. Et m qd tca carue re. ce con operant ex cogno tca:
 qd tca cogno e mltorum suay operum.

Qoz. 2o. In quibus dcais in operab tcaum.
 um in piasia niam sit iuste ppi. Et id quere ex conuente
 cum qd is ipi dcais. Qoz. 3o. Et tca piasiam cognant aliqd
 quin tcais ipis ipis pous acqritas. Et nlt. Et qd ipis e qd un ois cog
 nois: qd nalta pte san cogno sine ipis. Qoz. 4o. Et qd conuente
 um amito pcutant conuente. Et neg. Suffic n gratis conuente
 id tca ut opus na ce arduum sic opus tcais.

In dca qd prius tca vce quere tcaum ad pcutationem
 f tcaum ab arbore in qd n dcais: n mouen ab ipi tcaum qd n
 nija

im vidit. ad a igne prasil volatum Jupi inis: et ubi verbam of
 fudit dicitur a prasia ut cognoscat eadem verbam esse sibi in
 omni et ut eam decipat et de nidum potet, quia grise cognat
 vini, q' dat in tali verba ad expellendum ferrum. Si h' illam
 cognosceret, componeret et divideret qd e' ignium itus.

Cap. 4^{um}
 Quid sit monstrum et quid
 intendatur?

Monstrum e' natus effus de ignis a reba et soluta dispoem ipem.
 Di' natus, ut excludam monstra artificiosa. Di' J' ignis a facta
 dispoem q' in monstis dat error et defectio ab omni nati Di'
 natus, ut excludam Ligmata. q' uno pede n' se a' stiores et verba mot
 le gigantes Scipozides q' pedes sunt tanta magnis, ut cumi cuban
 tes umbra pedum tegant. Auris q' ad pedes usq' aures desuunt
 et in a' tuborum deubane a' t'rae se p'gentes. Adip' om' ipem
 ut excludam q' d'us q' insigni a' lig' vitis a' sua ipi de'ant. Sive
 ex ipi ut puer capite a' n'ano v' d'us capite Edno. Sive ex isto, ut
 si' hos agrum parat.